
OZNÁMENÍ 
O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Název veřejné zakázky: 
ZŠ Jahodnice – projektová dokumentace pro povolení 

stavebního záměru 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Městská část Praha 14 

Sídlo zadavatele: Bratří Venclíků 1073, Černý Most, 198 00 Praha 

IČO zadavatele: 00231312 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Jiří Zajac, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha14.cz/ 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“) 

Zadavatel, Městská část Praha 14, 

rozhodl o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky 

a tímto Vám své rozhodnutí oznamuje. 



Oznámení o zrušení zadávacího řízení – „ZŠ Jahodnice – projektová dokumentace pro povolení 
stavebního záměru“ 

str. 2 z 2 

Odůvodnění: 

Zadavatel rozhodl podle § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), o zrušení zadávacího řízení, neboť v 

průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů 

ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, 

bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 

Důvody pro zrušení zadávacího řízení spočívají ve skutečnosti, že vybraný dodavatel po 

uplynutí lhůty zákazu uzavřít smlouvu bez zbytečného odkladu neuzavřel se zadavatelem 

smlouvu ve smyslu § 124 odst. 1 ZZVZ, ačkoliv byl zadavatelem k tomuto kroku vyzván. 

Zadavatel rozhodl o vyloučení vybraného dodavatele, a to v souladu s § 124 odst. 2 ZZVZ.  

Nabídka druhého, a po vyloučení vybraného dodavatele jediného, účastníka převyšuje, a to 

markantně, předpokládanou hodnotu veřejné zakázky. Zadavatel předpokládal uzavření 

smlouvy s poskytovatelem služeb v této přibližné cenové hladině, pročež se připravil na 

financování zakázky v této přibližné výši. 

Jelikož se jedná o důvod zvláštního zřetele hodný, pro který nelze po zadavateli požadovat, 

aby v zadávacím řízení pokračoval, přičemž jiný postup není možný, rozhodl se zadavatel 

přikročit ke zrušení zadávacího řízení v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ. 

Poučení: 

Proti rozhodnutí je možné podat u zadavatele námitky ve lhůtě podle § 242 ZZVZ. 

V Brně dne 18. 7. 2025 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za městskou část Praha 14 

LAWYA, tender s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Markéta Vrbová 


		2025-07-18T14:46:57+0200
	Mgr. Markéta Vrbová




